הלקוח הגיש בקשה לרישום התמחות בצירוף תצהיר אך לא פירט בו את הרשעתו כנדרש על פי חוק לשכת עורכי הדין. הלשכה רשאית לדעת פרטים שנדרשים לה לצורך שיקול דעתה בבואה להחליט אם אדם ראוי להירשם כמתמחה ולהתקבל כחבר בלשכת עורכי הדין.

בתוך כך, על פי הוראות סעיף 5 והתוספת הראשונה לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים התשמ"א 1981, רשאית הלשכה לקבל מאת המרשם ולהביא בחשבון מידע אודות הרשעות פליליות בפשע או עוון עד למחיקת ההרשעות מהמרשם, ועל תיקים פליליים תלויים ועומדים נגד מועמד שהוגש בהם כתב אישום.

**להלן המכתב שקיבל הלקוח מועדת ההתמחות בלשכת עורכי הדין:**

17/07/2024
ע"ד אסף דוק 077-5006206
ת. 052-6885006

**לשכת עורכי הדין בישראל**
ISRAEL BAR ASSOCIATION
نقابة المحامين في إسرائيل

ירושלים, די בכסלו התש"ף
02/12/2019
MG109725
98794

לכבוד

**בדוא"ל + וידוא קבלה**

שלום רב,

**הנדון: בקשתך להירשם כמתמחה - מידע מן המרשם הפלילי**

רצ"ב העתק מן המידע שקיבלה הלשכה מרישומי משטרת ישראל בעניינך.

על פי הוראות חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981 והתוספת הראשונה לו, הלשכה רשאית להביא בחשבון בשיקוליה אם לאשר התמחות הרשעות פליליות עד למחיקתן. הדבר אף מובהר במדריך למתמחה שבאתר הלשכה במרשתת.

לפיכך עליך להעביר למדור המתמחים בלשכה בהקדם את פסק הדין המפורט בדף המידע.

כמו כן נבקש את התייחסותך לחתימה על תצהירך מיום 17.9.19 בו לא פירטת את הרשעתך.